
Страна   886           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

 

 

 

 

  

ГОДИНА 2021        БРОЈ 48                   КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

1.
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 



Страна   887           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   888           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   889           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   890           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   891           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   892           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   893           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   894           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   895           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   896           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   897           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   898           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   899           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   900           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   901           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   902           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   903           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   904           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   905           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   906           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   907           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   908           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   909           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   910           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   911           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   912           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   913           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   914           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   915           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   916           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   917           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   918           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   919           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   920           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   921           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   922           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   923           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   924           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   925           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   926           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   927           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   928           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   929           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   930           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   931           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   932           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   933           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   934           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   935           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   936           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   937           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   938           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   939           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   940           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   941           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   942           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   943           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   944           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   945           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   946           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   947           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   948           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   949           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   950           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   951           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   952           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   953           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   954           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   955           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   956           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   957           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   958           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   959           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   960           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   961           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   962           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   963           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   964           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   965           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   966           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   967           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   968           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   969           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   970           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   971           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   972           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   973           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   974           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   975           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   976           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   977           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   978           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   979           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   980           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

 

 
 



Страна   981           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

2. 

 



Страна   982           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   983           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   984           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   985           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   986           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   987           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   988           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   989           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   990           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   991           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   992           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   993           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   994           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   995           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   996           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   997           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   998           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   999           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1000           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1001           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1002           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1003           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1004           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1005           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1006           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1007           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1008           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1009           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1010           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1011           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1012           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1013           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1014           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1015           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1016           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1017           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1018           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1019           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1020           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1021           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1022           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1023           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1024           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1025           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1026           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1027           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1028           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1029           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1030           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1031           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1032           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1033           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1034           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1035           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1036           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1037           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1038           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1039           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1040           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1041           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1042           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1043           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1044           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1045           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1046           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1047           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1048           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1049           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1050           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1051           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1052           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1053           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1054           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1055           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1056           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1057           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1058           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1059           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1060           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1061           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1062           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1063           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1064           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 



Страна   1065           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

 
 
 



Страна   1066           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

3. 
 

На основу члана 76. и 77. став 1.и 3.Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Сл. гласник РС“бр. 21/2016,113/17,113/17-
др.закон,95/18) и члана 41. Статута општине Куршумлија  („Службени лист општине 
Куршумлија број 6/19) Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана  
17.12.2021.године, усвојила је 
 

КАДРОВСКИ ПЛАН 
У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ,ЈЕДИНИЦИ ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈУ И ОПШТИНСКОМ 

ПРАВОБРАНИЛАШТВУ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
ЗА 2022. ГОДИНУ 

 
I Постојећи број запослених у Општинској управи општине Куршумлија, на дан 10.децембра 
2021.године 
 
 

1. Радна места  службеника у Општинској управи 
 

Начелник општинске управе службеник на положају  
Шеф одељења за привреду и локални економски 
развој 

самостални саветник 

Послови комуналног и саобраћајног инспектора саветник  
Послови грађевинског инспектора-послови 
обједињене процедуре 

самостални саветник 

Послови просветног инспектора саветник 
Послови јавних набавки и капиталних пројеката  саветник 
Послови инспектора заштите животне средине самостални саветник 
Послови овлашћеног туристичког инспектора  саветник 
Послови из области локалног економског 
развоја 

самостални саветник 

Послови из области урбанизма и обједињене 
процедуре 

саветник 

Послови из области грађевинарства-обједињена 
процедура 

 саветник 

Регистратор-обједињена процедура саветник 
Послови јавних набавки везани за инвестиције саветник 
Имовинско - правни послови самостални саветник 
Послови пољопривреде и водопривреде самостални саветник 
Послови пољопривреде и водопривреде и 
планирања заштите од елементарних непогода 

саветник 

Послови комуналног инспектора  сарадник 
Послови из области саобраћаја и регистратор 
стамбених заједница 

 сарадник 

Послови шефа одељења за друштвене 
делатности и општу управу 

самостални саветник 

Послови управљања људским ресурсима саветник 
Послови матичара млађи саветник 
Послови заменика матичара сарадник 



Страна   1067           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

Послови бирачког списка и послови везани за 
спровођење мера активне политике 
запошљавања и еЗУП-а 

виши референт 

Послови вођења бирачког списка и грађанских 
стања 

саветник 

Послови из области борачко инвалидске 
заштите и послови бесплатне правне помоћи 

саветник 

Послови ликвидатуре борачко инвалидске 
заштите,послови заменика регистратора 
стамбених заједница и послови повереника за 
избеглице и миграције 

сарадник 

Послови утврђивања права у првостепеном 
поступку и финансијски послови у области дечје 
заштите 

сарадник 

Административни послови дечије заштите виши референт 
Послови из области спорта сарадник 
Послови праћења услуга и активности у 
областидечије,социјалне,примарне здравствене 
заштите и друштвене бриге о јавном 
здрављу,послови утврђивања права у 
првостепеном поступку енергетски заштићеног 
купца и послови регистра привредних субјеката 

 саветник 

Послови утврђивања права у области дечије 
заштите 

саветник 

Послови административно-техничког радника у 
комесаријату за избеглице и миграције 

референт 

Послови везани за активно укључивање младих 
у локалној заједници-послови координатора 
канцеларије за младе 

саветник 

Послови техничког сарадника у канцеларији за 
младе 

виши референт 

Послови месних заједница  саветник 
Послови техничке помоћи за потребе месних 
заједница 

виши референт 

Послови писарнице-картотека виши референт 
Канцеларијски послови виши референт 
Канцеларијски послови и послови народне 
одбране 

виши референт 

Канцеларијски послови архиве референт 
Послови ученичког и студентског стандарда и 
економата 

виши референт 

Послови протокола виши референт 
Канцеларијски послови и послови 
противпожарне заштите 

виши референт 

Послови месне канцеларије и месне заједнице-
заменик матичара 

сарадник 

Послови нормативне делатности и 
скупштински послови 

саветник 

Административни послови у служби за 
скупштину и општинско веће 

 саветник 

Административно-технички послови у служби 
за скупштину и општинско веће 

виши референт 



Страна   1068           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

Послови информисања саветник 

Шеф одељења за локалну пореску 
администрацију,буџет и финансије 

самостални саветник 

Административно технички послови у оквиру 
изворних прихода локалне самоуправе 

виши референт 

Послови пореског инспектора  
изворних прихода локалне самоуправе 

саветник 

Послови утврђивања локалних изворних 
прихода локалне самоуправе 

самостални саветник 

Послови наплате изворних прихода локалне 
самоуправе 

самостални саветник 

Пореска евиденција изворних прихода локалне 
самоуправе 

виши референт 

Порески извршитељ изворних прихода локалне 
самоуправе 

виши референт 

Послови припреме и извршења буџета и 
финансијско материјални послови 

самостални саветник 

Финансијско рачуноводствени послови везани 
за инвестиције 

самостални саветник 

Послови трезора  самостални саветник 
Контиста виши референт 
Ликвидатор сарадник 
Благајник виши референт 
Књиговођа виши референт 
Послови буџетског инспектора самостални саветник 

 

 

Звања службеника Број извршилаца 
Службеник на положају 1 
Самостални саветник 12 
Саветник 18 
Млађи саветник 1 
Сарадник 16 
Млађи сарадник 0 
Виши референт 17 
Референт 2 

 

2. Радна места намештеника 
 

Радна места намештеника Број извршилаца 

Дактилограф 2 

Послови домара 1 

Послови портира 1 

Послови возача 1 

Послови на телефонској централи 1 

Послови помоћних радника на терену 2 

Послови експедиције-достава поште 4 

Послови хигијеничара 1 

 

3. Радни однос на одређено време 



Страна   1069           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

 
 
II Планирани број запослених у Општинској управи 
 општине Куршумлија за 2022. годину 
 

1. Број запослених са радним односом на неодређено време 
 

Службеници Број службеника 

Службеник на положају 1             

Самостални саветник 14          

Саветник 23          

Млађи саветник 5            

Сарадник 16   

Млађи сарадник 2             

Виши референт 18           

Референт 1              
 

 

  

Намештеници Број намештеника 

Четврта врста радних места 3 

Пета врста радних места 10 
 

 

 

  

2. Број запослених са радним односом на одређено време  
због повећаног обима посла 

                    

 

 

Стручна спрема Број извршилаца 

ВСС 4 

ВШС 1 

ССС 2 

 

 
3. Број запослених на одређено време у 

Кабинету председника општине 
 

 
III   Планирани број запослених у  
Јединици за интерну ревизију за 2022. годину 

 
 

 
 

 Број извршилаца 

Радни однос на одређено време 
због повећаног обима посла 

6 

Радни однос  на одређено време  
у Кабинету председника општине 

3 

Стручна спрема Број извршилаца 

Помоћници председника 2 

ССС 1 

Стручна спрема Број извршилаца 

ВСС 3 



Страна   1070           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 
Чланом 77.Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе („Сл.гласник РС“,бр. 21/16,113/17, 113/17-др.закон,95/18 ) прописано је да се 
нацрт кадровског плана припрема у складу са буџетским календаром, истовремено са 
нацртом буџета јединице локалне самоуправе, тако да буде усаглашен са средствима 
обезбеђеним буџетом. Ставом 3. овог члана предвиђено је да кадровски план у јединици 
локалне самоуправе усваја Скупштина Општине истовремено са одлуком о буџету јединице 
локалне самоуправе. 

Кадровски план у Општинској управи, јединици за интерну ревизију и општинском 
правобранилаштву општине Куршумлија за 2022.годину састоји се од приказа броја 
запослених у општинској управи према радним местима и звањима, броја запослених са 
радним односом на неодређено време који су потребни у 2022.години и броја запослених 
чији се пријем у радни однос на одређено време планира у Кабинету председника општине 
као и због повећаног обима посла.   

      
Број: I-02-108/2021-1  
У Куршумлији, 17.12.2021.године    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
   Славимир Михајловић,с.р. 

4. 
 

На основу члана 59. и 61. Закона о јавним предузећима („Сл.гласник РС“ бр.15/16 и 
88/19) и члана 41. Статута општине Куршумлија („Службени лист општине Куршумлија“ бр. 
6/2019), Скупштина општине Куршумлија на  седници одржаној дана 17.12.2021. године,  
доноси   

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I ДАЈЕ СЕ сагласност на измену Програма коришћења субвенција  ЈПКД „Топлица“ 

Куршумлија  за 2021. годину. 

II Решење  објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

III Решење доставити: ЈПКД „Топлица“ Куршумлија, рачуноводству и архиви. 

Број: I-02-108/2021-2 
У Куршумлији, 17.12.2021. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                                 Славимир Михајловић,с.р.  

5. 
 

На основу члана 59. и 61. Закона о јавним предузећима („Сл.гласник РС“ бр.15/16 и 
88/19) и члана 41. Статута општине Куршумлија („Службени лист општине Куршумлија“ бр. 
6/2019), Скупштина општине Куршумлија на  седници одржаној дана 17.12.2021. године,  
доноси   

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 



Страна   1071           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

I ДАЈЕ СЕ сагласност на  Програм пословања ЈПКД “Толица“ Куршумлија за 2022. 

годину и Програм коришћења субвенција  ЈПКД „Топлица“ Куршумлија  за 2022. годину. 

II Решење  објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

III Решење доставити: ЈПКД „Топлица“ Куршумлија, рачуноводству и архиви. 

Број: I-02-108/2021-3 
У Куршумлији, 17.12.2021. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                      Славимир Михајловић,с.р. 

6. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“  бр. 129/07, 83/14 

– др.закон , 101/16-др.закон и 47/18), члана 69. Закона о јавним предузећима  („Сл. гласник 
РС“  бр. 15/16 и 88/19) и члана 41. Статута општине Куршумлија („Службени лист општине 
Куршумлија“ бр. 6/2019), Скупштина општине Куршумлија на  седници одржаној дана  
17.12.2021. године,  доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I ДАЈЕ СЕ сагласност на  Ценовник основних комуналних, грађевинских, водоводних, 

канализационих, пијачних и погребних услуга ЈПКД „Топлица“  Куршумлија за 2022. годину. 

II Решење  објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

III Решење доставити: ЈПКД „Топлица“ Куршумлија,  рачуноводству и архиви. 

Број: I-02-108/2021-4 
У Куршумлији, 17.12.2021. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                                       Славимир Михајловић,с.р.  

7.  

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 

83/014 – др.закон, 101/16-др.закон, 47/18), члана 59.и 61.Закона о јавним предузећима 

(„Сл.гласник РС“ бр.15/16 и 88/19) и члана 41. Статута општине Куршумлија („Службени 

лист општине Куршумлија“ бр. 6/2019), Скупштина општине Куршумлија на седници 

одржаној дана    17.12.2021.  године, доноси 

                                                        Р Е Ш Е Њ Е 

I  ДАЈЕ СЕ сагласност  на  Другу измену Програма  пословања  ЈП За уређивање 

грађевинског земљишта „Куршумлија“ за 2021. годину. 

II  Решење објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

 III  Решење доставити: ЈП За уређивање грађевинског земљишта „Куршумлија“, 

рачуноводству и архиви. 

 



Страна   1072           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

Број: I-02-108/2021-5 
У Куршумлији, дана  17.12.2021. године 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  

                                                                                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                                Славимир Михајловић,с.р. 

8. 
 

На основу члана 59. и 61 .Закона о јавним предузећима („Сл.гласник РС“ бр.15/16 и 
88/19) и члана 41. Статута општине Куршумлија („Службени лист општине Куршумлија“ бр. 
6/2019), Скупштина општине Куршумлија на  седници одржаној данa 17.12.2021. године,  
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I ДАЈЕ СЕ сагласност на  Програм пословања ЈП За уређивање грађевинског земљишта 

„Куршумлија“ за 2022. годину и  Програм коришћења субвенција ЈП За уређивање 

грађевинског земљишта „Куршумлија“ за 2022. годину. 

II Решење  објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

III Решење доставити: ЈП За уређивање грађевинског земљишта „Куршумлија“, 

рачуноводству и архиви. 

Број: I-02-108/2021-6 
У Куршумлији, 17.12.2021. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                                       Славимир Михајловић,с.р. 

9. 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“  бр. 129/07, 83/14 
– др.закон , 101/16-др.закон и 47/18), члана 69. Закона о јавним предузећима  („Сл. гласник 
РС“  бр. 15/16 и 88/19) и члана 41. Статута општине Куршумлија („Службени лист општине 
Куршумлија“ бр. 6/2019), Скупштина општине Куршумлија на  седници одржаној дана  
17.12.2021. године,  доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I ДАЈЕ СЕ  сагласност на  Ценовник услуга и поверених послова ЈП За уређивање 

грађевинског земљишта „Куршумлија“ за 2022. годину.   

II Решење  објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

III Решење доставити: ЈП За уређивање грађевинског земљишта „Куршумлија“   

рачуноводству и архиви. 

Број: I-02-108/2021-7 
У Куршумлији, 17.12.2021. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                                                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ                                                                                                                                                                       
Славимир Михајловић,с.р. 



Страна   1073           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

10. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 

83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018) и члана 41. став 1. тачка 33. Статута 

Општине  Куршумлија („Службени лист Општине Куршумлија“, бр. 6/19), Скупштина 

општине Куршумлија на седници одржаној дана  17.12.2021. године,  донела је  

О Д Л У К У 

 I  ПРОДУЖАВА СЕ важење Локалног Акционог плана за младе  2018-2021. године („Сл. 

лист општине Куршумлије“, број 15/18), до усвајања односно усаглашавања са изменама 

и допунама Закона о младима и Ревизијом Националне стратегије за младе од 2015-2025 

године. 

II  Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном  листу општине 

Куршумлија“, а примењиваће  се од 01.01.2022. године. 

       III  Oдлуку објавити у  „Службеном листу општине Куршумлија“. 

Број: I-02-108/2021-8 
У Куршумлији, дана  17.12.2021.године  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                                    Славимир Михајловић,с.р. 

11. 
На основу члана 6. став 1. тачка 3. и члана 11. - 18. Закона о финансирању локалне 

самоуправе („Службени гласник РС“, бр.62/06, 47/011, 93/12 , 99/13, 125/14, 95/15, 83/16, 

91/16, 104/16, 96/17 89/18, 95/18, 86/19, 126/20, 99/21), члана 32. став 1.тачка 13. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07, 83/14, 101/16, 47/18) и члана 41. 

Статута Општине  Куршумлија („Службени лист Општине Куршумлија“, бр. 6/19),  

Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана  17.12.2021. године, донела је 

О Д Л У К У   

 О  ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ  О ЛОКАЛНИМ КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА  

Члан  1. 

У Одлуци о локалним комуналним таксама („Сл. лист Општине Куршумлија“,  бр. 

34/19 и 66/20) Тарифни брoj 2 мења се и гласи :  

Тарифни бр. 2 

 За држање моторних, друмских и прикључних возила, осим пољопривредних возила 

и машина утврђује се локална комунална такса која се плаћа приликом регистрације возила 

и то: 

 

 



Страна   1074           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

1. За теретна возила: 

- За камионе до 2 т носивости                    1.880 динара, 

- За камионе од 2 т до 5 т носивости        2.510  динара, 

- За камионе од 5 т до 12 т носивости      4.370 динара, 

- За камионе преко 12 т носивости           6.240 динара 

2. За теретне и радне приколице (за путничке аутомобиле)  590 динара; 

3. За путничка возила: 

- До 1.150 цм3 -                                                 620 динара, 

- Преко 1.150 цм3 до 1.300 цм3                 1.240 динара, 

- Преко 1.300 цм до 1.600 цм                     1.870 динара, 

- Преко 1.600 цм до 2.000 цм3                   2.510 динара, 

- Преко 2.000 цм3 до 3.000 цм3                 3.770 динара, 

- Преко 3.000 цм3 -                                         6.240 динара; 

4. За мотоцикле: 

- До 125 цм3                                                      500 динара, 

- Преко 125 цм3 до 250 цм3                          740 динара, 

- Преко 250 цм3 до 500 цм3                       1.240  динара, 

- Преко 500 цм3 до 1.200 цм3                   1.520  динара, 

- Преко 1.200 цм3                                          1.870  динара. 

5. За аутобусе и комби бусеве по регистрованом седишту  50 динара.  

6. За прикључна возила: теретне приколице, полуприколице и специјалне 

теретне приколице за превоз одређених врста терета: 

      -    1 т носивости -                               510 динара, 

      -    од 1 т до 5 т носивости -             870 динара, 

      -   од 5 т до 10 т носивости -         1.180 динара, 

      -   од 10 т до 12 т носивости -       1.640 динара, 

      -  носивости преко 12 т -              2.510 динара, 

         7.  За вучна возила (тегљаче): 



Страна   1075           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

        - чија је снага мотора до 66 киловата -            1.870 динара, 

        - чија је снага мотора од 66-96 киловата -       2.510 динара, 

     - чија је снага мотора од 96-132 киловата -     3.150 динара, 

     - чија је снага мотора од 132-177 киловата -   3.770 динара, 

     - чија је снага мотора преко 177 киловата -    5.010 динара. 

8. За радна возила, специјална адаптирана возила за превоз реквизита за 

путујуће забаве, радње и атестирана специјализована возила за превоз пчела -                                 

1.240 динара. 

НАПОМЕНА: 

  Такса по овом тарифном броју утврђује се у годишњем износу. 

  Такса по овом тарифном броју плаћа се приликом регистрације моторних, друмских 

и прикључних возила. 

 Таксу из овог тарифног броја не плаћају државни органи и органи локалне 

самоуправе, организације и установе и Јавна предузећа за специјална возила, која су у 

непосредној функцији обављања комуналне делатности. 

  Такса из овог тарифног броја не плаћа се за путничка возила и друга превозна 

средства инвалидних и хендикепираних лица са 80%  и више телесног оштећења, ако им 

возило служи за личну употребу. 

Члан  2. 

                Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у  „Службеном листу 

општине Куршумлија“  а примењиваће се од  01.01.2022. године. 

 Број: I-02-108/2021-9 
У Куршумлији, дана 17.12.2021.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                                               Славимир Михајловић,с.р. 

12.                                                                          
 На основу члана 29. став 4. Закона о јавној својини („Сл. гласник РС“ бр. 72/2011-114, 

88/2013-3, 105/2014-3,104/2016-др-Закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020),  члана 

32. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр. 129/2007, 83/2014- други закон, 

101/2016 - други закон и 47/2018.), члана 2 став 1.Уредбе о условима прибављања и отуђења 

непокретности непосредном погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини, односно 

прибављања и уступања искоришћавања других имовинских права као и поступцима јавног  

надметања и прикупљања писмених понуда („Сл. Гласник РС“, бр.16/18),  и члана 41. став1 

тачка 35  Статута општине Куршумлија („Сл. лист општине Куршумлија“, број 6/2019), 

Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 17.12.2021.године доноси  



Страна   1076           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

О Д Л У К У 

              I.  Утврђује се да је од интереса општине Куршумлија отуђење непокретности из јавне 

својине, под условима прописаним овом Одлуком и то: удео од кат.парц.бр.4079/1 у пов.од 

37м2 КО Куршумлија у јавној свјини Општине Куршумлија уписана у листу непокретноти бр. 

3352. 

              II. Одобрава се отуђење  непокретности у КО Куршумлија, удео од  катастарске 

парцеле 4079/1 КО Куршумлија у површини од 37 м2 јавна својина Општина Куршумлија  

уписана у листу непокретности бр.3352. 

III. Отуђење предметне непокретности ће се извршити у складу са чланом 29. став 4.  

Закона о јавној својини („Сл. гласник РС“ бр. 72/2011-114, 88/2013-3, 105/2014-3) и   

Уредбом о условима прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом, давања 

у закуп ствари у јавној својини, односно прибављања и уступања искоришћавања других 

имовинских права као и поступцима јавног надметања и прикупљања писмених понуда („Сл. 

гласник РС“, бр.16/18). 

IV. Уговор о отуђењу непокретности ће закључити Председник општине односно 

друго лице овлашћено за заступање општине и извршити укњижба у катастру 

непокретности. 

V. Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

општине Куршумлија“. 

     О б р а з л о ж е њ е 

 Пешић Зорица, Јовановић Драгица, Драгана Миловановић и Данијела Кузмановић из 

Куршумлије поднеле су имовинско-правној служби, Одељењу за привреду и локални 

економски развој дана 17.10.2019. године захтев за утврђивање земљишта за редовну 

употребу објекта и формирање грађевинске парцеле за објекте изграђене на катастарској 

парцели број 4079 уписане у листи непокретности број 3352 КО Куршумлија а све у циљу 

легализације грађевинских објеката на наведеној катастарској парцели. 

             Имовинско - правна служба је након достављеног извештаја урбанистичке службе 

Одељења за привреду и локални економски развој прекинула поступак утврђивања 

земљишта за редовну употребу објекта и наложила подносиоцима захтева да у одређеном 

року преко овлашћеног пројектанта израде пројекат парцелације на основу којег би се 

формирале нове парцеле и издвојила површина јавне намене. Подносиоци захтева су 

поступили по условима који су им наложени на основу извештаја урбанистичке службе и 

израдили пројекат парцелације. Пројектом парцелације формиране су кат. парцеле број 

4079/2 укупне површине 18m2 кат. парцеле 4079/3 површине 5 m2 које представљају 

површине које су ПГР-ом Куршумлија планиране за саобраћајне површине и 4079/1 

површине 517 m2 која испуњава услов за грађевинску парцелу што значи да кат. парцела 

4079/1 КО Куршумлија испуњава услове да буде утврђена као земљиште за редовну 

употребу објекта што је решењем Одељења за привреду и локални економски развој од 

02.08.2021. године након наставка поступка и утврђено.  



Страна   1077           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

            С обзиром да је кат. парцела 4079 пројектом парцелације подељена на три парцеле и да 

се по новим ознакама објекти власништво подносиоца захтева налазе на кат. парцели 

4079/1 земљиште за редовну употребу објекта утврђено је кат. парцели 4079/1 а не на кат. 

парцели 4079 која првобитним захтевом била обухваћена, јер кат. парцела 4079 више не 

постоји.  

           Утврђивањем земљишта за редовну употребу објекта на кат. парцели 4079/1 на истој је 

остао удео површине 37 m2 који се води на Општину Куршумлија као јавна својина и који 

подносиоци захтева треба да прибаве непосредном погодбом по тржишној вредности сходно 

члану 70 Закона о јавној својини, па у том смислу је и донета одлука о отуђењу 

непокретности. Сходно Члану 29. став 4. Закона о јавној својини то је једино могуће решење.  

  Општинско веће Општине Куршумлија на седници одржаној 13.12.2021. године 

разматрало је извештај стручне службе и донело је закључак којим је предложило 

Скупштини општине Куршумлија да донесе Одлуку о отуђењу предметне непокретности.   

Број: I-02-108/2021-10 
У Куршумлији дана 17.12.2021.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШЛИЈА                                      

                                   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ                                         
                                                                                            Славимир Михајловић,с.р. 

13. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 

129 од 29. децембра 2007, 83 од 5. августа 2014 - др. закон, 101 од 16. децембра 2016 - 

др. закон, 47 од 20. јуна 2018, 111 од 25. новембра 2021 - др. закон), члана 34. и 45. 

Закона о финансирању локалне самоуправе „Службени гласник РС“, бр. 62 од 19. јула 

2006, 47 од 29. јуна 2011, 93 од 28. септембра 2012, 83 од 10. октобра 2016, 104 од 23. 

децембра 2016 - др. закон, 95 од 8. децембра 2018 - др. закон , 111 од 25. новембра 

2021 - др. закон), члана 64.и 209. Закона о социјалној заштити („Службени гласник 

РС“,бр.24/2011-15), члана 2. Уредбе о наменским трансферима у социјалној заштити 

("Службени гласник РС", бр. 18 од 1. марта 2016, 38 од 16. априла 2021.) и члана 41. 

Статута општине Куршумлија („Службени лист општине Куршумлија бр.6/2019 ), 

Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана  17.12.2021 .године 

донела је 

ОДЛУКУ 

O РЕАЛИЗАЦИЈИ БУЏЕТА ЈЕДИНИЦЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ У ДЕЛУ ПЛАНИРАНИХ 
РАСХОДА ЗА УСЛУГЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ЗА 2022. ГОДИНУ 

Члан 1. 

Овом одлуком утврђују се приоритетне услуге социјалне заштите општине 
Куршумлија које се финансирају из средстава наменског трансфера и изворних прихода 
јединице локалне самоуправе у 2022. години. 

Услуге социјалне заштите из става 1. овог члана остварује појединац и породица за 
2022. годину, у висини, под условима и на начин утврђен Законом о социјалној заштити, 
Уредбом о наменским трансферима у социјалној заштити, Законом о јавним набавкама и 



Страна   1078           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

Уговором о наменским трансферима за 2022. годину, као и на основу Одлука и других аката 
општине Куршумлија из изворних прихода јединице локане самоуправе. 

Члан 2. 

Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Куршумлија за 2022. годину у 
области пружања услуга социјалне заштите предвиђених функционалном класификацијом 
090 Одлуке о буџету општине Куршумлија за 2022. годину у укупном износу од 
10.000.000,00 динара, распоређују се и користе на начин исказан у следећој табели: 

 

       

Степен приоритета 

  

Финансијски окрир 

 

          

 Услуге социјалне заштите које се              

 финасирају из средстава наменског              

 
трансфера односно буџета општине 

за   Обухват врсте услуга           

 2021. годину/економска         Укупан износ по   

Учешће ЈЛС по 

 

 

класификација 

        

услузи из 
средстава 

   

           

услузи из 

 

       

Правни оквир 

  

наменског 

   

           

сопствених извора 
- 

 

          

трасфера за 2022. 

   

            

прихода 

 

          

годину 

   

              

Помоћ у кући старим особама и  одржавање хигијене стана, 2 

 

 2.795.657,00 7.204.343,00 

особама са инвалидитетом у селу и  набавка намирница,          

граду  припрема оброка,          

423000 

  здравствене услуге (набавка лекова,          

  вођење лекару, помоћ у          

    остваривању здравствене заштите),          

    ситне поправке у стану, помоћ у          

    припреми и  складиштењу огрева,          

    помоћ у плаћању рачуна и других          

    трошкова,          

    услуге стручних радника          

    (саветодавни рад, помоћ и              Одлука о услугама у        

    остваривање одређених права из  
области социјалне 

заштите        

    области социјално-здравствене  у општини Куршумлија        

    заштите, психосоцијална подршка),  (Сл. лист општине        

    помоћ у пакет намирницама,  Куршумлија бр. 3/2012 и        



Страна   1079           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

    дружење, разговор,  20/2016)        

    помоћ у организовању слободног          

    

времена  старе/инвалидне особе...) 

друге услуге уочене на лицу места 

          

               

УКУПНО    2.795.657,00 7.204.343,00 

 

Члан 3. 

Јединица локалне самоуправе стара се о реализацији и квалитету спровођења услуга 

социјалне заштите  у складу са начелима прописаним Законом о социјалној заштити и 

другим прописима. 

Члан 4. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном  листу  
општине Куршумлија". 

Број: I-02-108/2021-11 
Куршумлији, дана 17.12.2021. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Славимир Михајловић,с.р. 

14. 
На основу члана 146. Закона о планирању и изградњи („Сл. гласник Републике 

Србије“, бр. 72/2009, 81/2009-испр., 64/10-одлука УС, 24/2011, 121/2012, 43/2013–одлука 
УС, 50/2013-одлука УС, 98/2013-одлука РС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019-
др.закон, 9/2020 и 52/2021), члана 35. Закона о прекршајима („Сл.гласник Републике Србије 
бр. 65/2013, 13/2016, 98/2016-одлукаУС, 91/2019 и 91/2019-др.закон) и члана 41. Статута 
општине Куршумлија (“Сл.лист општине Куршумлија“ бр. 6/2019), на предлог Општинског 
већа општине Куршумлија, Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 
17.12.2021. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
 О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ПОСТАВЉАЊУ КИОСКА 

 
Члан 1. 

 
Овом Одлуком врше се измене и допуне Одлуке о постављању киоска („Сл.лист 

општине Куршумлија“ бр. 4/2013, 16/2017, 24/2017 и 9/2019). 
 

Члан 2. 
 

 Члан 27. став 2. мења се и гласи: 
„За прекршај из става 1. овог члана казниће се правно лице новчаном казном у износу од 
100.000 динара.“ 



Страна   1080           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

Члан 27. став 3. мења се и гласи: 
„За прекршај из става 1. овог члана казниће се одговорно лице у правном лицу новчаном 
казном у износу од 20.000 динара.“ 
Члан 27. став 4. мења се и гласи: 
„За прекршај из става 1. овог члана казниће се предузетник новчаном казном у износу од 
50.000 динара.“ 
Члан 27. став 5. мења се и гласи: 
„За прекршај из става 1. овог члана казниће се физичко лице новчаном казном у износу од 
20.000 динара.“ 
 

Члан 3. 
 

У свему осталом Одлука о постављању киоска („Службени лист општине 
Куршумлија“бр. 4/2013, 16/2017, 24/2017 и 9/2019) остаје непромењена. 
 

Члан 4. 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
општине Куршумлија“. 
 
Број: I-02-108/2021-12 
У Куршумлији, дана 17.12.2021.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Славимир Михајловић,с.р. 

15. 
На основу члана 29. став 1 тачка 11. Закона о смањењу ризика од катастрофа и 

управљању ванредним ситуацијама („Сл.гласник РС“ ,бр.87/2018) и члана 41. Статута 

општине Куршумлија („Сл. лист општине Куршумлија“ бр. 6/2019), Скупштина општине 

Куршумлија на седници одржаној дана  17.12.2021. године, донела је 

З А К Љ У Ч А К 

I УСВАЈА СЕ годишњи План рада Штаба за ванредне ситуације општине Куршумлија за 

2022. годину. 

II Закључак објавити  у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

III Закључак доставити: Штабу за ванредне ситуације општине Куршумлија и архиви. 

Број: I-02-108/2021-13 
У Куршумлији, дана  17.12..2021.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     

  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
        Славимир Михајловић,с.р. 

16. 
 На основу члана  42. став 1.тачка 4) Закона о правима пацијената („Службени гласник 
РС“, бр. 45/13 и 25/19-др.закон) и члана 41. Статута општине Куршумлија („Службени лист 



Страна   1081           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

општине Куршумлија“ бр. 6/2019),  Скупштина општине Куршумлија на  седници одржаној 
дана 17.12.2021. године,  донела је 

З А К Љ У Ч А К 
 

I УСВАЈА СЕ  Извештај о раду Савета за здравље општине Куршумлија за 2021. годину,  

који је саставни део овог Закључка. 

II Закључак објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

III Закључак доставити: Савету за здравље општине Куршумлија  и архиви. 

Број: I-02-108/2021-14 
У Куршумлији, дана  17.12.2021.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА        

    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                               Славимир Михајловић,с.р.  

17. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“  бр. 129/07, 83/14 

др.Закон и 101/2016-др.Закон, 47/18) и члана 41. Статута општине Куршумлија („Службени 
лист општине Куршумлија“ бр. 6/2019), а у вези са чланом 14. став 2. Закона о безбедности 
саобраћаја на путевима („Сл.гласник РС“ бр.41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013 – одлука УС 
и 55/2014, 96/2015 – др.закон, 9/2016 – одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018-др.закон, 
87/2018 и 23/2019),  Скупштина општине Куршумлија на  седници одржаној дана  
17.12.2021.године,  донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
I УСВАЈА СЕ Извештај о стању безбедности саобраћаја на подручју Полицијске станице 

Куршумлија у периоду   јануар – новембар  2021.године. 

II Овај закључак  објавити   у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

III   Закључак доставити: Одељењу за привреду и ЛЕР, ПС Куршумлија и архиви. 

Број: I-02-108/2021-15  
У Куршумлији, дана  17.12.2021.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
        Славимир Михајловић,с.р.  

18. 
 На основу члана 29. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним 

ситуацијама („Сл. Гласник РС“, бр. 87/2018), члана 7. Уредбе о саставу, начину и организацији 

рада штабова за ванредне ситуације („Сл. Гласник РС“, бр. 27/2020) и члана 41. Статута 

општине Куршумлија („Сл. Лист општине Куршумлија“, бр. 6/2019), Скупштина општине 

Куршумлија на седници одржаној дана  17.12.2021. године донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ШТАБА 

ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 



Страна   1082           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

 I  РАЗРЕШАВА СЕ дужности члана Општинског штаба за ванредне ситуације 

општине Куршумлија,  и то: 

1. Драшко Гвозденовић – представник ЈПКД „Топлица“ Куршумлија. 

II  Решење објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

III  Решење доставити именованом  и архиви. 

Број: I-02-108/2021-16 
У Куршумлији, дана  17.12.2021.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                                               Славимир Михајловић,с.р. 

19. 
 На основу члана 29. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним 

ситуацијама („Сл. Гласник РС“, бр. 87/2018), члана 7. Уредбе о саставу, начину и организацији 

рада штабова за ванредне ситуације („Сл. Гласник РС“, бр. 27/2020) и члана 41. Статута 

општине Куршумлија („Сл. лист општине Куршумлија“, бр. 6/2019), Скупштина општине 

Куршумлија на седници одржаној дана  17.12.2021. године донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ ЧЛАНА  ОПШТИНСКОГ ШТАБА 

ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

 I  ПОСТАВЉА СЕ за члана  Општинског штаба за ванредне ситуације општине 

Куршумлија и то: 

1. Младен Гилић,  представник ЈПКД „Топлица“  Куршумлија. 

II  Решење објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

III  Решење доставити именованом  и архиви. 

Број: I-02-108/2021-17 
У Куршумлији, дана 17.12.2021.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                                               Славимир Михајловић,с.р. 

20. 
 

На основу члана 116. и 117. Закона о основама система образовања и васпитања („Сл. 
гласник РС“ бр. 88/2017 и 27/2018-др.закон, 10/2019 и 27/2018-др.закон и 6/20), члана 32. 
став 1 тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/14-др.закон, 
101/16-др.закон, 47/18) и члана  41. став 1 тачка 13. Статута општине Куршумлија („Сл. лист 
општине Куршумлија“ бр. 6/19), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 
17.12.2021. године  донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  разрешењу и именовању члана  Школског одбора 
Економско-техничке школе  у Куршумлији 



Страна   1083           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

 
I   РАЗРЕШАВА СЕ члан  Школског одбор Економско-техничке школе  у Куршумлији, и 
то: 
 

1. Младен Гилић - представник локалне самоуправе 

 

 

II    ИМЕНУЈЕ СЕ  за члана  Школског одбора Економско-техничке школе  у Куршумлији, и 
то: 
                   

2. Драшко Гвозденовић - представник локалне самоуправе 

 
 

III    Мандат новоименованог  члана  траје до истека мандата Школског одбора 
Економско-техничке школе  у Куршумлији. 
 
IV   Решење  објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 
 
V          Решење доставити именованима, Економско-техничкој школи  у Куршумлији и 
архиви. 
 
Број: I-02-108/2021-18  
У Куршумлији,дана 17.12.2021. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                               Славимир Михајловић,с.р. 

21. 
 На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07 и 
83/014-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18 ), члана 45. Статута општине Куршумлија 
(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр. 6/2019), члана 43. Пословника о раду Скупштине 
општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр. 30/16), Скупштина општине 
Куршумлија на седници одржаној дана  17.12.2021. године донела је следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I  РАЗРЕШАВА СЕ  чланства у   Комисији  за урбанизам,  стамбено комуналне 
делатности, заштиту животне средине и одређивање назива улица, заселака и 
других делова насељених места Скупштине општине Куршумлија и то: 
 
1. Младен Гилић 

 
II БИРА  СЕ  за члана  Комисије за урбанизам,  стамбено комуналне 
делатности, заштиту животне средине и одређивање назива улица, заселака и 
других делова насељених места Скупштине општине Куршумлија и то: 
 
1. Дејан Васиљевић 

 
III  Именованом  траје мандат до истека мандата комисије.  
 
IV  Решење објавити  у „Службеном листу општине Куршумлија“.   

 



Страна   1084           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

V Решење доставити: именованима  и архиви. 
 
Број: I-02-108/2021-19 
У Куршумлији, дана 17.12.2021. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                       Славимир Михајловић,с.р. 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

1 Одлука о допунском буџету (ребаланс III) општине Куршумлија за 2021. 

годину … 886 

2 Одлука о буџету општине Куршумлија за 2022. годину … 981 

3 Кадровски план у општинској управи, јединици за интерну ревизију и 

општинском правобранилаштву општине Куршумлија за 2022. годину … 1066 

4 Решење о давању сагласности на измену Програма коришћења субвенција  

ЈПКД „Топлица“ Куршумлија  за 2021. годину … 1070 

5 Решење о давању сагласностина  Програм пословања ЈПКД “Толица“ 

Куршумлија за 2022. годину и Програм коришћења субвенција  ЈПКД 

„Топлица“ Куршумлија  за 2022. годину … 1070 

6 Решење о давању сагласности  на  Ценовник основних комуналних, 

грађевинских, водоводних, канализационих, пијачних и погребних услуга 

ЈПКД „Топлица“  Куршумлија за 2022. годину … 1071 

7 Решење о давању сагласности  на  Другу измену Програма  пословања  ЈП 

За уређивање грађевинског земљишта „Куршумлија“ за 2021. годину … 1071 

8 Решење о давању сагласности на  Програм пословања ЈП За уређивање 

грађевинског земљишта „Куршумлија“ за 2022. годину и  Програм 

коришћења субвенција ЈП За уређивање грађевинског земљишта 

„Куршумлија“ за 2022. годину … 1072 

9 Решење о давању сагласности  на  Ценовник услуга и поверених послова ЈП 

За уређивање грађевинског земљишта „Куршумлија“ за 2022. годину … 1072 

10 Одлука о продужењу важења Локалног Акционог плана за младе  2018-

2021. године … 1073 

11 Одлука о измени Одлуке о локалним комуналним таксама … 1073 

12 Одлука о отуђењу непокретности у КО Куршумлија … 1075 



Страна   1085           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 48      Датум: 17.12.2021.године 

 

13 Одлука о реализацији буџета јединице локалне самоуправе у делу 

планираних расхода за услуге социјалне заштите за 2022. годину … 1077 

14 Одлука о изменама и допунама одлуке о постављању киоска … 1079 

15 Закључак о усвајању годишњег Плана рада Штаба за ванредне ситуације 

општине Куршумлија за 2022. годину … 1080 

16 Закључак о усвајању извештаја о раду Савета за здравље општине 

Куршумлија за 2021. годину,  који је саставни део овог Закључка … 1080 

17 Закључак о усвајању извештаја о стању безбедности саобраћаја на 

подручју Полицијске станице Куршумлија у периоду   јануар – новембар  

2021.године … 1081 

18 Решење о разрешењу члана општинског штаба за ванредне ситуације 

општине куршумлија … 1081 

19 Решење о постављењу члана општинског штаба за ванредне ситуације 

општине куршумлија … 1082 

20 Решење о разрешењу и именовању члана  Школског одбора Економско-

техничке школе  у Куршумлији … 1082 

21 Решење о разрешењу чланства у   Комисији  за урбанизам,  стамбено 

комуналне делатности, заштиту животне средине и одређивање назива 

улица, заселака и других делова насељених места Скупштине општине 

Куршумлија … 1083 

 


